
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00919154- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Lo solicitado por el Prosecretario de Comunicación Institucional de la FCS, Santiago Martínez Luque, referido al
pedido de retribuir al Lic. Ismael Sebastián Rodríguez, DNI 29.093.932, Legajo 52061, con el equivalente a un cargo
de Profesor Asistente DS (115), por los meses de noviembre y diciembre de 2024; y

CONSIDERANDO:

Que en IF-2024-00922835-UNC-SAD#FCS, se agrega nota de solicitud y se informan las tareas que llevará a cabo
el Lic. Rodríguez en el marco del proyecto institucional del "Portal de Transparencia".

Que en IF-2024-00922835-UNC-SAD#FCS, el Secretario Administrativo, Miguel Ángel Martín Tomaino, otorga el
visto bueno a lo solicitado e informa que existe disponibilidad presupuestaria.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Retribuir al Lic. Ismael Sebastián Rodríguez, DNI 29.093.932, Legajo 52061, con el equivalente a
un cargo de Profesor Asistente DS (115), a fin de desarrollar y poner en funcionamiento el proyecto web "Portal de
Transparencia", de la FCS, durante los meses de noviembre y diciembre de 2024.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Publicar. Notificar. Comunicar. Oportunamente archivar


	numero_documento: RD-2024-708-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Martes 19 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-15T15:29:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-19T11:06:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-19T11:06:18-0300
	GDE UNC




